Art. 4 – Compenso 

L’esperto sottoscriverà un contratto di prestazione d’opera e la liquidazione sarà rapportata alle ore 
effettivamente prestate, mediante opportuna documentazione, entro il limite massimo previsto dal piano 
finanziario, ossia € 496,05 (quattrocentonovantasei/05) omnicomprensivo di ogni onere di legge.

Il compenso orario per l’attività resa sarà pari alla tabella 5 o 6 del CCNL di categoria, per il personale interno e € 
70,00 omnicomprensivo per il personale esterno e sarà corrisposto solo a conclusione delle attività  entro  30 gg.